
※乗車目安場所でなくても、送迎バスルート上で当校のカバンを見えるように持っていたら乗車できます

  明 野 方 面

※始発・最終便について：火～土の予約は前日16：00、月曜の予約は土曜の12：00までの予約制です。

土曜最終(予約制） 最終便(予約制）

平日は運休 土曜運休

車校(発） 10:10 12:10 15:10 16:10 17:10 18:40 20:40

大分高専 8:10 10:22 12:22 15:22 16:22 18:52

明野中央病院 8:14 10:26 12:26 15:26 16:26 18:56

明成寮 8:16 10:28 12:28 15:28 16:28 18:58

パークシティ明野 8:21 10:33 12:33 15:33 16:33 19:03

大分高校 8:23 10:35 12:35 15:35 16:35 19:05

明野西町バス停 8:28 10:40 12:40 15:40 16:40 19:10

明野北小学校 8:30 10:42 12:42 15:42 16:42 19:12

ローソン小池原店 8:33 10:45 12:45 15:45 16:45 19:15

ローソン仲西町１丁目店 8:35 10:47 12:47 15:47 16:47 19:17

間に合う教習時限 1限 3限 4限 7限 8限 10限

　　待つ際は予定時刻の5分程前からお待ち下さい。また夕方の時間帯や雨天時、

　　特に土曜日は渋滞が予想され予約教習時間に間に合わない事が多々あります。

　　一本早めの送迎バス、又は他の公共機関のご利用をお勧めいたします。

注意

◎　バスを待つ場所は、交差点付近とバス停の前後10ｍは避けてお待ちください。

◎　バスを待つ時は、自動車学校のバッグを見えるように持ってください。

◎　交通事情により定刻より遅れることがあります。5分以上待っても来ない場合は学校へお問い合わせ下さい。

　　フリーダイヤル　　0120-05-0975

◎　行先の表記場所は、そこに停車すると言う意味ではなく、そこを何分頃通過するという目安です。

土曜運休 土曜運休

※大分高専正門前の信号機まで通行しません。グラウンド付近のセブンイレブン寄りにてお待ちください。

　　バスをご利用の生徒様へ

乗車目安場所
始発便

(予約制）

最終バスは

月～金は20：40出発

土曜のみ17：10出発

（8/4～）

　●パークシティ明野

●大分高校 明野西町バス停
　●豊明寮 ●

●明野交番 梅の花● ●

●明野中央病院

● ベスト電器●

ピソリーノ ●

丸田バス停
●

●こおりん保育園

　 　ファミリーマート●
　　　　　　 　猪野店

●ももぞの
　小児科

  ●大分東
　　自動車学校

明成寮●

明野中学校
●

●
ファミリーマート
大分明治北店

●明野アクロス
　タウン

●大場整形
　外科

大分高専

●セブン
イレブン

大分高専
グラウンド

野中公園

高専南門

ローソン

大分小池原店

●運転免許センター

●レゾナックドーム

　 ●二目川公民館 　 ●マックスバリュ

明治小学校 ●  猪野交差点 ●

●
京が丘南4丁目バス停

　●大分東
　　自動車学校

パーク
プレイス大分

●

ひまわり団地
バス停

公園通り

●
ケーズデンキ

京が丘

　●パークシティ明野

●大分高校 明野西町バス停
　●豊明寮 ●

●明野交番 梅の花● ●

●明野中央病院

● ベスト電器●

ピソリーノ ●

丸田バス停
●

●こおりん保育園

　 　ファミリーマート●
　　　　　　 　猪野店

●ももぞの
　小児科

  ●大分東
　　自動車学校

明成寮●

明野中学校
●

●
ファミリーマート
大分明治北店

●明野アクロス
　タウン

●大場整形
　外科

大分高専

●セブン
イレブン

大分高専
グラウンド

野中公園

高専南門

ローソン

大分小池原店

2025/8/4


